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 Sammendrag 

Tiltaket Andøy Industripark Fiskenes, landbasert oppdrettsanlegg, er utredet for fagtema naturmangfold på 

land etter Statens vegvesens Håndbok V712 (2018). Utredningsområdet omfatter planområdet for tiltaket, 

samt naturtyper og økologiske funksjonsområder innenfor tiltakets influensområde.  

Planområdet ligger like sør for Andøya flystasjon og areal avsatt til Forsvaret. Like sør for planområdet er det 

boligbebyggelse, med fast bosetning.  

For tema naturtyper og vegetasjon ble det registrert to lokaliteter med strandeng. Lokalitetene med 

strandeng utgjør naturtyper med stor verdi i og med at de er definert som sårbar naturtype.   

Av fugl ble det blant annet registrert et par varslende storspover (sårbar, VU). Som viktig funksjonsområde 

for en VU-art tildeles deler av planområdet stor verdi. 

Svært mange arter benytter strandsonen, enten til hvile eller rasteområde. På fjære sjø vil sandbanker være 

attraktive for en rekke vadefugl på næringssøk og på sensommer/høst er ungfugl av mange vadefugler være 

avhengige av disse områdene for å oppnå god nok kondisjon for å foreta høsttrekk. Fjæra i planområdet 

vurderes derfor å inneha middels verdi for fugl. 

Oter (VU) er registrert rundt hele Andøya, også i nærheten av planområdet. Langs hele østkysten av Andøya 

forekommer det egnet habitat for oter, med tilgang til både strandsone og bekker/små pytter og vann som 

den kan vaske pelsen i. Som viktig funksjonsområde for en VU-art vurderes strandsonen i planområdet også 

å inneha stor verdi for arten. 

Påvirkningen tiltaket vil ha for terrestrisk naturmangfold i tiltaksområdet vurderes som sterkt forringet for 

delområdene for naturtyper og for storspove. Når det gjelder oter vil denne kunne benytte ny strandsone 

som funksjonsområde når tiltaket er ferdigstilt og påvirkningen vurderes som noe forringet for 

funksjonsområdet for arten. Fjæra blir erstattet med fyllinger i sjøen ved gjennomføring av tiltaket og 

funksjonsområder for vadefugl vil gå tapt. 

Delområde Verdi Påvirkning Konsekvens 

Lokaliteter med strandeng Stor Sterkt forringet 
3 minus (alvorlig miljøskade 
for delområdet) 

Funksjonsområde for 
storspove 

Stor Sterkt forringet 
3 minus (alvorlig miljøskade 
for delområdet) 

Funksjonsområde for oter 
og vadefugl 

Stor Forringet 
2 minus (betydelig 
miljøskade for delområdet) 

 

Naturtypen strandeng er svært godt representert på Andøya, det samme gjelder funksjonsområder for 

storspove, vadefugl og oter. Selv om tiltaket får store negative konsekvenser i tiltaksområdet vurderes 

samlet belastning for naturtyper og arter å være av begrenset karakter. 
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1 Beskrivelse av tiltaket  

1.1 Bakgrunn  

 

Planarbeid og utredninger har lagt til grunn Andfjord Salmon AS sine utbyggingsplaner for landbasert 

oppdrettsanlegg med en årsproduksjon på 20.000 tonn matfisk laks og regnbueørret på Fiskenes i Andøy.  

Utbyggingen vil gjennomføres i flere byggetrinn hvor oppdrettsbasseng skal etableres ned i terreng. Anlegget 

vil bli sprengt ned og gravd ut i terrenget hvor bassengbunnen vil ligge -17 meter under middelvannsnivå. 

Anlegget skal ha 100 % gjennomstrømning, med kontinuerlig fornying av friskt sjøvann. Dette skiller seg fra 

tradisjonelle landbaserte anlegg, som er basert på resirkulasjon med rensing av vann. 

Oppdrettsbassengene skal forsynes med inntaksledninger som henter sjøvann i to nivåer for sommerinntak 

og vinterinntak, henholdsvis på dybde ï 30 meter og ï 160 til ï 200 meter. Utslippsledning ligger i ett nivå på 

dybde ï 11. Dette bidra til at løftehøyden for pumpene og energiforbruket til enhver tid blir så lav som overhodet 

mulig. Slam og avfallsstoffer vil bli tatt opp i et eget lukket system og utslippsvann vil derfor være renset.   

Uttak av masser for bassengkar vil gi overskuddsmasser som skal benyttes til utfylling i sjø for etablering av 

tilliggende næringsareal og kaianlegg.  

Utfylling for nytt næringsareal skal legge til rette for utbygging av næringsbygg knyttet til samlet 

produksjonssyklus for Andfjord Salmon, samt mulighet for utvikling og tilrettelegging av øvrige nærings- og 

industriproduksjon knyttet til de blå-grønne næringer.    

1.2 Beskrivelse av tiltaket 

Det skal legges til rette for landbasert oppdrettsanlegg, næringsareal og kai med følgende funksjoner:  

¶ Landbasert oppdrettsanlegg 

o Oppdrettsbasseng 

o Inntak- og utslippsledninger 

o Overbygg / hallanlegg 

 

¶ Næringsareal 

o Kontor- og administrasjonsbygninger 

o Servicebygg og lager 

o Industri- og produksjonsbygg 

o Industriformål sjømatnæringen 

 

¶ Utfylling, moloer og kaianlegg. 

o Utdyping for kai 

o Molo  

 

Figur 1-1 viser situasjonsplan og tiltaksområde på Fiskenes.  
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Figur 1-1. Situasjonsplan for landbasert oppdrettsanlegg, med tilliggende kai- og næringsareal på utfylling i sjø.  

Planområdet er inndelt mellom ett næringsområde på land og ett næringsområde på utfylling i sjø. Planlagt 

formål er næring.  

Vesentlige inngrep er knyttet til masseuttak for byggegrop til kote 3,5 moh og masseuttak for bassenggroper 

til kote -17, under middelvannsnivå. Overskuddsmasser fra masseuttak skal benyttes i utfylling i sjø, moloer 

og kaianlegg. Planlagt bebyggelse er overbygg til oppdrettsbasseng med kote 15 moh og 

næringsbebyggelse for blå-grønne næringer på utfylling til kote 22 moh.   

Inngrep i sjø, utover utfylling / utdyping og molo, er plassering av inntaks- og utslippsledninger. 

Det er gjennomført evaluering av massebalanse for uttak av steinmasser og det anbefales en effektiv 

utnyttelse som gir god logistikk i forhold til opparbeidelse av moloer og fylling i sjø. Avbøtende tiltak og 

eventuelle justeringer er evaluert i konsekvensutredningene.  
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1.3 Tiltak i sjø ï utslipp og inntaksledninger 

Oppdrettsbassengene skal tilføres sjøvann som kontinuerlig strømmer gjennom anlegget fra inntaks- og 

utslippsledninger. Vannet i bassengene skiftes ut med vann fra havet 15 til 17 ganger per døgn. Det skjer 

ingen behandling av sjøvannet, bortsett fra inntaksfilter og oksygentilførsel etter behov.  

 

Figur 1-2. Prinsippskisse for inntak- og utslippsledninger. Andfjord Salmon AS.  

Tiltak er knyttet til plassering og utlegging av ledninger, samt overdekking av ledningstraseer. For 

inntaksledninger vil det etableres inntaksfilter som stikker opp av sjøbunnen. Se figur 1-3 og 1-4. 

Foreliggende temarapport utreder miljøkonsekvens for terrestrisk naturmiljø fra anleggstiltak med 

opparbeidelse og konsekvens av arealbeslag på land. Arealbeslag i vann og utslipp og påvirkning til maritimt 

miljø utredes i rapport for naturmangfold i sjø og forurensing og vannmiljø /strømningsrapport.   

 

  

Figur 1-3. Inntakspunkt med to mulige utforminger, henholdsvis for ledningsføring til venstre og via tunell mot høyre.  
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Figur 1-4. Terrengmodell som viser dybdeplassering av inntaks- og utslipp. 

1.4 Krav til utredning  

Planlagte tiltak er vurdert i henhold til forskrift om konsekvensutredninger, gjeldende fra 01.07.2017. Tiltaket 

utløser krav om konsekvensutredning etter: 

§ 6 Planer og tiltak som alltid skal konsekvensutredes og ha planprogram eller melding.  

Detaljreguleringen er en reguleringsplan etter plan- og bygningsloven for tiltak i vedlegg 1 og § 8 Planer og 

tiltak som skal konsekvensutredes hvis de kan få vesentlige virkninger for miljø eller samfunn. Framtidig 

planlagt bruk av området er sammenholdt med forskriftens § 10 for i hvilket omfang tiltaket vil kunne bli 

konfliktfylt og/eller medføre vesentlige virkninger for miljø og samfunn.  

Planprogram for Andøy industripark Breivik ble vedtatt 15.6.2020, og stiller følgende krav til utredning av 

fagtema naturmangfold: 

Planprogrammet beskriver at utredningen skal identifisere viktige naturverdier både på landskapsnivå og 

lokalitetsnivå. Sentrale deltema vil være landskapsøkologiske sammenhenger, naturtyper på land, marine 

naturtyper, funksjonsområder for fugl og fisk, samt geologiske forekomster. På bakgrunn av alle disse 

registreringskategoriene vil det utarbeides et verdikart for hele området. Videre vil det i utredningen gjøres 

en grundig vurdering av hvordan den foreslåtte utbyggingen vil påvirke de beskrevne naturverdiene både i 

anleggs- og driftsfase. Sentrale påvirkninger vil være permanente og midlertidige arealbeslag, støy og 

forstyrrelser, eventuelle endringer i overflatehydrologi, endringer i strøm og bølgepåvirkning samt eventuelle 

utslipp av kjemikalier og/eller temperaturendringer i anleggs- og driftsfase.  

Grunnlaget for utredningene vil være gjennomgang av eksisterende data om naturverdiene i området, 

samtaler med lokale myndigheter og ressurspersoner samt egne supplerende kartlegginger for å dekke 

usikkerheter og kunnskapshull. Planområdet ligger innenfor foreslått marint verneområde, Andfjorden marine 

verneområde. Det forutsettes dialog med Fylkesmannen i Nordland i deres arbeid med Marin verneplan i 

Andfjorden. Det vil gjennomføres en vurdering av beslutnings- og kunnskapsgrunnlag etter bestemmelsene 

§§ 8-12 i Naturmangfoldloven.  
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Konsekvensene at etablering av landbasert akvakultur for verneverdiene (marint vern av Andfjorden) i 
området må utredes, som grunnlag for ev. regulering av foreliggende planområde.  
 
Naturmangfold, økosystemer og miljømål. Planprogrammet (kap. 6.3) gir i hovedsak en tilfredsstillende 
avklaring av forhold som utredes. Følgende bør presises: Bør stilles krav om kartlegging av områdets verdi 
for ulike fuglearter, både i hekketiden og i trekktidene vår og høst. Verdi/funksjon som trekk- og beiteområde 
i hekkesesongen bør belyses.  
Bør gjennomføres botanisk karlegging av områder som kan bli direkte berørt av utbygging og 
anleggsvirksomhet. Inkl. fjæresonen og marine områder.  
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2 Metode og datagrunnlag 

2.1 Metode for utredning av ikke-prissatte temaer 

Konsekvensutredningen av ikke-prissatte temaer gjennomføres i henhold til metoden i Statens vegvesens 

håndbok om konsekvensanalyser (Håndbok V712, 2018). Tre begreper står sentralt i denne analysen: 

¶ Verdi: Med verdi menes en vurdering av hvor stor betydning et område har for et fagtema. 

¶ Påvirkning: Med påvirkning menes en vurdering av hvordan det samme området påvirkes som 

følge av et definert tiltak. 

¶ Konsekvens: Konsekvens framkommer ved sammenstilling av verdi og påvirkning i henhold til 

matrisen i figur 2-4. Konsekvensen er en vurdering av om et definert tiltak vil medføre 

bedring eller forringelse i et område. 

 

2.2 Referansealternativ 

Påvirkning og konsekvenser av tiltaket vurderes i forhold til et referansealternativ. I denne utredingen omfatter 

referansealternativet nåværende situasjon på Fiskenes og forventet utvikling i området uten etablering av 

landbasert oppdrettsanlegg.  

Gjeldende arealplaner i og ved Fiskens inngår i referansealternativet, dvs. at eksisterende arealbruk og 

eventuelle vedtatte fremtidige utbygginger legges til grunn. 

 

2.3 Utredningsområde 

Konsekvensutredningen omfatter alle områder som blir direkte berørt av den planlagte utbyggingen 

(tiltaksområdet), samt en sone rundt, hvor man kan forvente at utbyggingen vil påvirke naturmangfold på land 

i anleggs- og driftsfasen (influensområdet). Tiltaksområdet og influensområdet utgjør til sammen 

utredningsområdet. Influensområdet for tiltaket vurderes å være dekket med en buffer på noen titalls meter 

for vegetasjon og opp til 500 meter for fugl og vilt. Tiltaksområdet og influensområdet utgjør til sammen 

utredningsområdet. 

Planområdet for Andøy Industripark Fiskenes tilsvarer reguleringsplanenes formelle grense, og sikrer 

tilstrekkelig areal til gjennomføring av tiltaket. Planområdet omfatter tiltaksområdet og store deler av 

influensområdet, og dekker dermed mesteparten av utredningsområdet. 

 

2.4 Metode for utreding av fagtema naturmangfold på land 

 Definisjoner 

Norsk rødliste for arter 2015 (Henriksen & Hilmo, 2015) er benyttet for klassifisering av truede og sårbare 

arter. Følgende kategorier benyttes for rødlistede arter: 

Å RE ï Regionalt utryddet (Regionally Extinct) 

Å CR ï Kritisk truet (Critically Endangered) 

Å EN ï Sterkt truet (Endangered) 

Å VU ï Sårbar (Vulnerable) 

Å NT ï Nær truet (Near Threatened) 

Å DD ï Datamangel (Data Deficient) 
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Registrering av rødlistede naturtyper på land følger Norsk rødliste for naturtyper fra 2018 (Artsdatabanken 

2018), og har samme kategorier som for norsk rødliste for arter 2015.  

 Datainnsamling 

Registreringer 

Eksisterende kunnskap om utredningsområdet er innhentet fra nasjonale databaser som fremgår av tabell 

nedenfor: 

 
Tabell 2-1: Oversikt over nasjonale databaser benyttet i utredningen 

Data Beskrivelse Kilde Lenke 

Forvaltningsrelevante 

arter 

Rødlistearter, 

fremmede arter og 

arter med spesiell 

forvaltningsstatus 

Artsdatabanken www.artsdatabanken.no 

 

Naturtyper Kart over naturtyper 

med faktaark 

Naturbase/Miljødirektoratet www.naturbase.no 

 

Geologiske 

forekomster 

Berggrunn, 

løsmasser og 

geosteder 

Norges Geologiske 

Undersøkelser (NGU) 

www.ngu.no 

 

 

Detaljert kunnskap er innhentet gjennom feltbefaring og kontakt med lokale/regionale myndigheter, 

organisasjoner og ressurspersoner.  

 

Feltarbeid 

Eksisterende kunnskapsgrunnlag er supplert med oppdatert kunnskap om terrestrisk naturmangfold 

innhentet ved feltbefaring av området ved Eirik Bjerke Thorsen 11. september 2019 samt 23.-24. juni 2020 

ved Lars Jørgen Rostad og Eirik Bjerke Thorsen for å dekke opp fugl i hekketiden. I juni 2020 ble området 

befart på ettermiddagen en dag og påfølgende morgen der vi fokuserte på fugl som viste revirhevdende 

adferd, som indikerer hekking. 

Vegetasjon og naturtyper er kartlagt etter Miljødirektoratets Kartleggingsinstruks: Kartlegging av Naturtyper 

etter NiN2 i 2020. 

Registreringskategorier 

 

Kartlegging av naturmangfold knyttes til to arealnivåer. Første nivå er landskapsnivå, som er 

registreringskategorien «landskapsøkologiske funksjonsområder» og nivå to er på lokalitetsnivå, som 

omfatter lokaliteter med «vernet natur», «viktige naturtyper», «økologiske funksjonsområder for arter» og 

«geosteder». Viser til tabell nedenfor som beskriver registreringsnivåene inngående.  

 

http://www.artsdatabanken.no/
http://www.naturbase.no/
http://www.ngu.no/
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Tabell 2-2: Oversikt over registreringskategorier og begrepsforklaringer. 

 
 

Inndeling i delområder 

 

Utredningsområdet skal innledningsvis deles inn i delområder. Et delområde skal ha en enhetlig funksjon, 

karakter og/eller verdi, og definisjonen varierer etter hvilket tema som konsekvens utredes. For tema 

naturmangfold baserer delområdene seg på registreringskategoriene gitt i Tabell 2 over. 

 

 Vurdering av verdi 

Alle delområder er verdivurdert, og fremstilt på verdikart. I verdivurderingen benyttes en fem-trinns skala fra 

ubetydelig til svært stor (figur 2-1). 

 

Uten betydning             Noe                    Middels                    Stor                 Svært stor   

|-----------------|------------------|------------------|------------------|------------------| 

                                                                       ƶ 

Figur 2-1. Skala for vurdering av verdi (V712 ï Statens vegvesen). 
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Verdivurderingene er foretatt i henhold til de fagspesifikke kriteriene i håndbok V712: 

Tabell 2-3: Verdivurderingsveiledning fra håndbok V712. 

 
1 Landskapsvernområder, naturmangfoldloven § 36 vurderes under tema naturmangfold kun dersom verneformålet er 

naturfaglig begrunnet. 
2 For prioriterte arter uten forskriftsfestet økologisk funksjonsområde (ØFO) må det gjøres en avgrensning av dette i KU. 
3 Verdisetting av naturtyper jf. DN- håndbok 13. 
4 Jf. forskrift om fredede arter (FOR-2001-12-21-1525). 
5 Jf. Miljødirektoratets rangering av arter i kategoriene stor- og særlig stor forvaltningsrelevans. 

Kategorier Noe verdi Middels verdi Stor verdi Svært stor verdi 

Landskaps-
økologiske 
funksjons-
områder 

Områder med mulig 
landskapsøkologisk 
funksjon. Små lokalt 
viktige vilt- og fugletrekk. 

Områder med lokal eller 
regional 
landskapsøkologisk 
funksjon.  

Vilt- og fugletrekk som er 
viktig på lokalt/ regionalt 
nivå. Områder med mulig 
betydning i 
sammenbinding av 
dokumenterte 
funksjonsområder for 
arter 

Områder med regional til 
nasjonal 
landskapsøkologisk 
funksjon. Vilt- og 
fugletrekk som er viktig 
på regionalt/ nasjonalt 
nivå. Områder som med 
stor grad av sikkerhet 
bidrar til sammenbinding 
av dokumenterte 
funksjonsområder for 
arter 

Områder med nasjonal, 
landskapsøkologisk funksjon. Særlig 
store og nasjonalt/ internasjonalt 
viktige vilt- og fugletrekk. Områder 
som med stor grad av sikkerhet 
bidrar til sammenbinding av 
verneområder eller dokumenterte 
funksjonsområder for arter med stor 
eller svært stor verdi. 

Vernet natur   Verneområder jf. 
naturmangfoldloven §§ 
35-391 med permanent 
redusert verneverdi. 
Prioriterte arter i kategori 
VU og deres ØFO 
(økologiske 
funksjonsområder) 

Verneområder (naturmangfoldloven 
§§ 35-39). Øverste del forbeholdes 
verneområder med internasjonal 
verdi eller status, (Ramsar, Emerald-
nettwork m.fl.). Prioriterte arter i 
kategori EN og CR og deres ØFO2 

Viktige 
naturtyper 

Lokaliteter verdi C (øvre 
del) 

Lokaliteter verdi C og B 
(øvre del) 

Lokaliteter verdi B og A 
(øvre del) Utvalgte 
naturtyper verdi B/C (B 
øverst i stor verdi)3.  

Lokaliteter verdi A Utvalgte 
naturtyper verdi A. 

 

 

Økologiske 
funksjons-
områder for 
arter 

Områder med funksjoner 
for vanlige arter (eks. høy 
tetthet av spurvefugl, 
ordinære beiteområder 
for hjortedyr, sjø/ 
fjæreareal med få/små 
funksjoner). 
Funksjonsområder for 
enkelte vidt utbredte og 
alminnelige NT arter. 
Ferskvannsfisk: Vassdrag/ 
bestander i verdikategori 
«liten verdi» 

Lokalt til regionalt 
verdifulle 
funksjonsområder. 
Funksjonsområder for 
arter i kategori NT. 
Funksjonsområder for 
fredede arter utenfor 
rødlista4. 
Funksjonsområde for 
spesielt hensynskrevende 
arter5. Ferskvannsfisk: 
Vassdrag/ bestander i 
verdi-kategori «middels 
verdi»  

Regionalt verdifulle 
funksjonsområder. 
Funksjonsområder for 
arter i kategori VU. 
Funksjonsområder for 
NT-arter der disse er 
norske ansvarsarter og/ 
eller globalt rødlistet. 
Ferskvannsfisk: Vassdrag/ 
bestander i verdikategori 
«stor verdi»  

Store, veldokumenterte 
funksjonsområder av nasjonal (nedre 
del) og internasjonal (øvre del) 
betydning. Funksjonsområder for 
trua arter i kategori CR (øvre del). 
Nedre del: EN-arter og arter i VU der 
disse er norske ansvarsarter og/eller 
globalt rødlistet. Ferskvannsfisk: 
Vassdrag/bestander i verdikategori 
«svært stor verdi» 

C-verdi 

verdi 
B- verdi 

A- verdi 
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 Vurdering av påvirkning 

Vurdering av påvirkning er foretatt for alle de verdivurderte delområdene. Skalaen for påvirkning er glidende 

og går fra sterkt forringet til forbedret (figur 2-2). 

 
Figur 2-2. Skala for vurdering av påvirkning (V712 ï Statens vegvesen). 
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Vurdering av påvirkning er foretatt i henhold til veiledningen i håndbok V712: 

Tabell 2-4: Veiledning for påvirkning, fagtema naturmangfold. Det presiseres at prosent-angivelser er veiledende. 
Påvirkningen i det enkelte tilfellet må vurderes ut fra kvalitet, omfang og type inngrep. 
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 Vurdering av konsekvens 

Konsekvensen for delområdene vurderes på en skala fra 4 minus til 4 pluss, se matrisen i figur 2-4.  I denne 

matrisen utgjør verdiskalaen x-aksen, og påvirkningsskalaen y-aksen.  

 
Figur 2-3. Konsekvensvifta. Konsekvensen for et delområde framkommer ved å sammenstille verdien med påvirkningen 
som tiltaket vil medføre. 

Tabell 2-5: Skala og veiledning for konsekvensvurdering av delområder. 
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I kapittel 4 er det foretatt en samlet konsekvensvurdering. Delområdenes konsekvensgrader oppsummeres i 

tabell, og samlet konsekvensgrad for alternativet angis. Den samlede konsekvensgraden er begrunnet tekstlig, 

slik at det kommer tydelig frem hva som ligger til grunn for vurderingen.  
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3 Vurdering av verdi 

3.1 Karakteristiske trekk ved området  

 Berggrunn og løsmasser 

Hovedbergarten i området domineres av diorittisk til granittisk gneis og migmatitt. Bergarten er en rødlig 

granitt som er velfoliert, middels- til grovkornet og stedvis porfyrisk med kalifeltspatfenokrystaller opp til 4 cm 

(Andøygranitten). Nordvest i området er det også amfibolitt, hornblendegneis samt glimmergneis som stedvis 

er magmatittisk. 

Det er stedvis svært mektige løsmasser på østsiden av Andøya, noe som gjør at berggrunnen er lite relevant 

i forhold til terrestrisk naturmiljø. Løsmassene i planområdet går fra noe fast fjell mot havet i øst, via marine 

strandavsetninger og vindavsetninger til torv og myrmasser i vest. 

 

Figur 3-1: Løsmassene i planområdet utgjøres av noe bart fjell mot havet i øst via marine strandavsetninger og 
vindavsetninger til torv og myrmasser i vest. Kilde: www.ngu.no 

 

http://www.ngu.no/





























